
UCHWAŁA NR II/5/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013r. poz. 594. z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Lwówku w składzie: 

1. Jędrzejczak Andrzej Przewodniczący 

2. Wojciechowski Piotr członek 

3. Trzybiński Jan członek

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: B86AE04A-8B25-4F53-896C-B231F2B5B067. Uchwalony Strona 1




